Registro IVA acquisti
| CARE SRL UNINOMINALE

Via Pascoli, 6 - 55049
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- Viareggio ( LU)

al: 31/12/2017
Ditta denominazione o ragione sociale

DETERSUNT ITALIA SRL

GSE SPA GESTORE SERVIZI ENERGETICI

CENTRO EDUCAZIONE DEL GUSTO

CENTRO EDUCAZIONE DEL GUSTO

SCHEDE CARBURANTE

SCHEDE CARBURANTE

SCHEDE CARBURANTE

I.T.C. IMPIANTI TECNOLOGICI DI ROSI NICOLA

SAFE S.R.L.

ALISEA SRL

CENTRO EDUCAZIONE DEL GUSTO

PROGETTI E SOLUZIONI SPA

AUTO 2 DI POLLONI FABRIZIO

TELECOM ITALIA SPA

DD GOMME SRL

REPOWER VENDITA ITALIA SPA

REPOWER VENDITA ITALIA SPA

REPOWER VENDITA ITALIA SPA

TIPOGRAFIA PETRUCCI DI PETRUCCI

F.LLI BENAGLIO SRL

CULLIGAN ITALIANA SPA

TE.BE.SCO SRL UNIPERSONALE

VALDARNO 55 SRL

VALDARNO 55 SRL

GAIA SPA

GAIA SPA

MONACO & LUCCHESI NOTAI ASSOCIATI

MONACO & LUCCHESI NOTAI ASSOCIATI

CIR FOOD S.C.

CIR FOOD s.C.
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Imponibile

873,39

45,00

20.000,00

-20.000,00

7,28

10,92
88,02

140,20

50,50

294,00

4.370,00

20.000,00

10.000,00

155,84

353,84

257,30

3.225,77

3.253,45

1.148,15

1.430,00

955,00

95,00

699,74

14.628,50

2.500,00

7.864,12

-0,12
68,90

0,10
36,27

48,00
2.495,69

304,40
2.868,88

25.135,60
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Importi espressi in EU Euro, moneta emu

Imposta Aliquota IVA

192,15

9,90

4.400,00

-4.400,00
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19,36

30,84

11,11

64,68

961,40

4.400,00

2.200,00

34,28

77,84

56,61

709,67

715,76

252,59

314,60

210,10

20,90

153,94

3.218,27

550,00
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0,00
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0,00
549,05

0,00
114,76

1.005,42

Competenza
ARL17 Articolo 17 Iva 22% SP

ARL17 Articolo 17 Iva 22% SP

22 lva 22%

22 Iva 22%

22 lva 22%

22ND Non detraibile 22%
22 Iva 22%

22 lva 22%

22RC Iva22% Reverse Charge

AR17 Articolo 17 Ilva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

ARL17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 lva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

ARL17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Ilva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

AR17 Articolo 17 Iva 22% SP

A117 Articolo 17 lva 10% SP

Fuori campo iva

A117 Articolo 17 lva 10% SP

Fuori campo iva

AR17R Art. 17 Iva 22% SP-RC

Escluso Art 15

AR17R Art. 17 Iva 22% SP-RC

Escluso Art 15

A417 Articolo 17 lva 4% SP

A417 Articolo 17 Iva 4% SP
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Data doc. Num. prot. Ditta denominazione o ragione sociale Tipo Imponibile Imposta Aliquota IVA Competenza
31/12/201 170 /  CIRFOOD S.C. EA 46,06 1,84 A417 Articolo 17 Iva 4% SP
7 MS
31/12/201 171/  CIRFOOD S.C. EA 46,06 1,84 A417 Atticolo 17 va 4% SP
7 MS
31/12/201 172 /  CIRFOOD S.C. EA 3.464,37 138,57 A417 Articolo 17 Iva 4% SP
7 MS
31/12/201 173/  CIRFOODS.C. EA 230,30 9,21 A417 Atticolo 17 lva 4% SP
7 MS
31/12/201 174 /  CIRFOOD S.C. EA 46.517,31 1.860,69 A417 Articolo 17 lva 4% SP
7 MS
31/12/201 175/  CIRFOOD S.C. EA 138,18 5,53 A417 Articolo 17 lva 4% SP
7 MS
31/12/201 176 /  CIRFOOD S.C. EA 184,24 7,37 A417 Articolo 17 Iva 4% SP
7 MS
31/12/201 177/  CIRFOODS.C. EA 138,60 13,86 A117 Articolo 17 lva 10% SP
7 MS
31/12/201 178 /|  TECMARKET SERVIZI SPA EA 58,10 12,78 ARI7 Articolo 17 Iva 22% SP
7 MS
31/12/201 179 /  TECMARKET SERVIZI SPA EA 135,78 29,87 ARIT Atticolo 17 lva 22% SP
7 MS
31/12/201 180 / TECMARKET SERVIZI SPA FA 160,55 35,32 ARL7 Articolo 17 lva 22% SP
7 MS
31/12/201 181 /  TECMARKET SERVIZI SPA EA 42,81 9,42 ARI7 Articolo 17 lva 22% SP
7 MS
31/12/201 182 TECMARKET SERVIZI SPA FA 113,32 24,93 ARL7 Atticolo 17 lva 22% SP
7 MS
31/12/201 183 /  TECMARKET SERVIZI SPA EA 55,71 12,26 AR17 Atticolo 17 Iva 22% SP
7 MS
31/12/201 184 /|  TECMARKET SERVIZI SPA FA 81,22 17,87 ARL7 Atticolo 17 Iva 22% SP
7 MS
31/12/201 185/  TECMARKET SERVIZI SPA EA 52,28 11,50 ARI7 Articolo 17 Iva 22% SP
7 MS
30/11/201 186 / Gl GROUP SPA FA 15,55 3,42 ARL7 Atticolo 17 Iva 22% SP
7 MS

195,44 0,00 ESCLUSO ART.26
2,00 0,00 Escluso Art15
31/12/201 187 /  GIGROUP SPA EA 78,77 17,33 ARI7 Articolo 17 lva 22% SP
7 MS
990,61 0,00 ESCLUSO ART.26
2,00 0,00 Escluso Art15
31/12/201 188 /  EUROCOLOR SRL EA 79,38 17,46 ARI7 Articolo 17 Iva 22% SP
7 MS
30/12/201 189 /  DELTA BEVANDE SRL EA 155,26 34,16 ARI17 Atticolo 17 lva 22% SP
7 MS
30/12/201 190 /  DELTA BEVANDE SRL EA 61,91 13,62 ARI7 Articolo 17 lva 22% SP
7 MS
30/11/201 191 /  MADEL CARTA DI F BERTOCCHINI E C SAS EA 1.155,20 254,14 AR17 Atticolo 17 lva 22% SP
7 MS
21/12/201 192 /  MADEL CARTA DI F BERTOCCHINI E C SAS EA 952,75 209,61 AR17 Articolo 17 lva 22% SP
7 MS
22/12/201 193 /  ROLLPROGRES SRL EA 114,86 25,27 AR17 Atticolo 17 lva 22% SP
7 MS
22/12/201 194 /  ROLLPROGRES SRL EA 197,01 43,34 ARIT Atticolo 17 lva 22% SP
7 MS
03/12/201 195 /  L.T.C. IMPIANTI TECNOLOGICI DI ROSI NICOLA EA 291,24 64,07 ARI7 Articolo 17 Iva 22% SP
7 MS
30/11/201 196 /  1.T.C. IMPIANTI TECNOLOGICI DI ROSI NICOLA EA 62,78 13,81 AR17 Articolo 17 Iva 22% SP
7 MS
01/12/201 197 /  1.T.C. IMPIANTI TECNOLOGICI DI ROSI NICOLA EA 31,50 6,93 AR17 Articolo 17 lva 22% SP
7 MS
15/11/201 198 /  L.T.C. IMPIANTI TECNOLOGICI DI ROSI NICOLA EA 42,00 9,24 ARI7 Articolo 17 lva 22% SP
7 MS
31/12/201 199 /  CIRFOODS.C. EA 99,00 9,90 A117 Articolo 17 lva 10% SP
7 MS

Lo spazio sottostante di questa pagina non € stato utilizzato ed & da considerarsi annullato
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Riepilogo registro IVA acquisti num. 3 anno: 2017 anno: 2017 Importi espressi in EU Euro, moneta emu
C.l. % Descrizione Imponibile periodo Imposta periodo Imponibile progr. Imposta prog.
22 22,00 Iva22%
Documenti stampati nel periodo 235,50 51,80 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 235,50 51,80 86.758,19 19.086,68
22ND 22,00 Non detraibile 22%
Documenti stampati nel periodo 10,92 2,40 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 10,92 2,40 651,48 143,32
22RC 22,00 Iva22% Reverse Charge
Documenti stampati nel periodo 50,50 11,11 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 50,50 11,11 1.395,54 307,02
AR17 22,00 Articolo 17 Iva 22% SP
Documenti stampati nel periodo 68.222,96 15.009,04 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 68.222,96 15.009,04 116.755,57 25.686,23
22,00 Art. 17 lva 22% SP-RC
Documenti stampati nel periodo 2.531,96 557,03 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 2.531,96 557,03 2.635,96 579,91
10 10,00 Iva 10%
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 13.252,58 1.325,26
A117 10,00 Articolo 17 Iva 10% SP
Documenti stampati nel periodo 8.170,62 817,06 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 8.170,62 817,06 15.053,21 1.505,32
4 4,00 Iva4%
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 618.016,88 24.720,60
A417 4,00 Articolo 17 Iva 4% SP
Documenti stampati nel periodo 78.631,00 3.145,23 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 78.631,00 3.145,23 351.297,75 14.051,88
Al 54 Art. 1 comma 54
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 513,76 0,00
ES26 ESCLUSO ART.26
Documenti stampati nel periodo 1.186,05 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 1.186,05 0.00 11.361,51 0,00
Escluso Art 15
Documenti stampati nel periodo 356,40 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 356,40 0.00 505,20 0,00
FCIVA Fuori campo iva
Documenti stampati nel periodo -0,02 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo -0,02 0.00 333,58 0,00

Lo spazio sottostante di questa pagina non & stato utilizzato ed & da considerarsi annullato
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Totale a credito 157.842,54 19.591,27 1.205.165,68 87.262,90

Totale indetraibile 10,92 2,40 651,48 143,32

Totale altre aliq. 1.542,43 0,00 12.714,05 0,00

Totale complessivo 159.395,89 19.593,67 1.218.531,21 87.406,22

Lo spazio sottostante di questa pagina non & stato utilizzato ed & da considerarsi annullato



